
 

- 1 -  

 
Smlouva o zájezdu 

 

číslo Objednatele: ……………. 

 

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

 

„ZT Itálie“ 

 

Objednatel 

Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 

se sídlem Nerudova 504, 26901 Rakovník 

zastoupený: Bc. Monika Bechnerová 

IČO: 47013591  

Bankovní spojení: 11137221/0100 

dále jen „Objednatel“, 

 

a 

 

Dodavatel  

..………………………………………. 

se sídlem…….…………………………… 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném …………. soudem v ………… v oddíle …., vložka   

jednající …………………………………………… 

IČO:    ……………… DIČ:  …………………. 

Bankovní spojení: ………………………… číslo účtu …………………. 

dále jen „Dodavatel“ 

 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

 

  

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

 

1.1.  Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „ZT Itálie“ (dále jen „Veřejná zakázka“) a upravuje podmínky 

jednotlivých dílčích veřejných zakázek zadávaných po dobu trvání Smlouvy. 

  

1.2. Předmětem této Smlouvy je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách, za jakých bude 

Dodavatel pro Objednatele na základě objednávky provádět dodávku předmětu plnění 

vymezeného v čl. III této Smlouvy. 

 



 

- 2 -  

1.3. Na veškerá plnění, která budou poskytována na základě této Smlouvy, se vztahují práva a 

povinnosti vymezená v této Smlouvě, v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce, v nabídce 

Dodavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem na 

základě objednávky. 

 

1.4. Dodavatel je po celou dobu účinnosti Smlouvy vázán svou nabídkou podanou ve výběrovém 

řízení na Veřejnou zakázku, na jejímž základě je tato Smlouva uzavřena. 

 

 

Článek II. 

Doba účinnosti Smlouvy 

 

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 29.2.-8.3.2020 ode dne její účinnosti, 

maximálně však do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 

370 000 Kč bez DPH. 

 

 

Článek III. 

Předmět plnění 

 

3.1. Předmět plnění Smlouvy je: 4x ubytování + polopenze pro 47 osob, doprava autobusem 

z Rakovníka (přejezd přes den), průvodce, 4 x lyžoání ve středisku Ski Civetta (cena za 

skipas je mimo tuto cenu). 

 

3.2. Dodavatel se zavazuje v rámci veřejné zakázky dodávat Objednateli plnění specifikované v 

objednávce podle konkrétních potřeb Objednatele a umožnit mu nabýt k takovému plnění 

vlastnické právo. Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí. Za 

řádně poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu plnění. 

 

 

3.3. Dodavatel prohlašuje, že plnění, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 

podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele. 

 

 

Článek IV. 

Cena plnění 

 

4.1. Cena za plnění veřejné zakázky realizované formou objednávky na základě této Smlouvy se 

stanoví ze skutečně realizovaného plnění v rámci  veřejné zakázky a z jednotkové smluvní ceny 

Dodavatele uvedených v jeho nabídce na Veřejnou zakázku. Tato cena je konečná a zahrnuje 

veškeré související náklady Dodavatele. 

 

 

Článek V. 



 

- 3 -  

Místo a doba plnění 

 

5.1. Pro účely této Smlouvy se místem plnění rozumí: 

 Itálie – Ski Civetta 

 Rozmezí termínu 29.2.-8.3.2020 

 

5.2. Místo a doba plnění budou vždy jednoznačně specifikovány Objednatelem v dílčí objednávce. 

Dodavatel se však zavazuje odevzdat plnění Objednateli vždy nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne potvrzení dílčí objednávky dle čl. VI. odst. 5. 

 

5.3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % 

z ceny dané dílčí veřejné zakázky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně 

však 500,- Kč a nejvýše do výše ceny dané dílčí veřejné zakázky. 

 

Článek VI. 

Objednávka 

 

6.1. Zadavatel odesílá Dodavateli objednávku. 

 

6.2. Objednávka bude ze strany Objednatele odesílána pověřenou osobou: Monika Bechnerová 

Dodavateli emailem na adresu: doplní dodavatel. 

 

6.3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

 identifikační údaje Objednatele a Dodavatele, 

 specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena) 

 místo a dobu dodání požadovaného plnění, 

 jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plnění, 

 

6.5. Dodavatel potvrdí Objednateli objednávku e-mailem na adresu pověřené osoby dle článku VI. 

vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel objednávku v uvedené lhůtě 

nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou 3 (třetí) pracovní den po odeslání 

Objednatelem. 

 

6.6. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Dodavatel Objednatele 

neodkladně upozorní na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou k odstranění vad 

objednávky. 

 

Článek VII. 

Platební podmínky 

 

7.1. Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktur vystavených 

Dodavatelem. 

 

7.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.  



 

- 4 -  

 

7.3. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je Objednatel oprávněn k jejímu vrácení 

k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tím, že nová splatnost 

bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře. 

 

 

Článek VIII. 

Ukončení Smlouvy 

 

9.2. Dodavatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, jestliže Objednatel bude nejméně dvakrát 

v prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury o více než 10 dnů. 

 

9.3. Výpovědi jsou ve všech případech účinné doručením druhé straně Smlouvy. 

 

 

 

Článek X. 

Závěrečná ujednání 

 

10.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Smlouvy, týkající se stran této smlouvy, je povinna 

ta strana smlouvy, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným 

způsobem a bez zbytečného odkladu. 

 

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv). 

 

10.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Dodavatele, 

na Veřejnou zakázku, jsou nedílnou součástí této Smlouvy, pokud není stanoveno jinak. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy. 

 

10.4. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil 

na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, 

dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

10.5. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR. 

 

10.6. V oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou platí ustanovení OZ. 

 

10.7. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou řešeny 

jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor rozhodovat 

příslušný soud v ČR. 



 

- 5 -  

 

10.8. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

 

 

V Rakovníku  dne …………….    V …….……………..dne …….…………….. 

                

Objednatel      Dodavatel 

Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 doplní dodavatel  

Bc. Monika Bechnerová 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

             

 


